

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- งานร้อยดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	15	ชุด			30.00	450.00	450.00
	<b>รวมงานร้อยโคม</b>							<b>38,700.00</b>
1.2	<b>งานโครงสร้าง</b>							
	<b>1.2.1 งานฐานรากเสา และตอม่อ</b>							
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน (ดินทั่วไป)	36	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,500.00	4,500.00
	- ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	451.00	225.50	99.00	49.50	275.00
	- ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	2,383.00	9,246.04	485.00	1,881.80	11,127.84
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc ทรงลูกบาศก์	20	ตร.ม.	320.00	6,451.20		-	6,451.20
	- ไม้ใช้ทำแบบหนา 1 นิ้ว (ใช้ไม้อัด) พร้อมคร่าวไม้และค้ำยัน	20	ตร.ม.	-	-	133.00	2,681.28	2,681.28
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	5	กก.	23.00	115.00		-	115.00
	- ตะปู	306	กก.	18.00	5,508.00	5.00	1,530.00	7,038.00
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 mm. (SD40)	210	กก.	18.00	3,780.00	4.00	840.00	4,620.00
	- เหล็กเส้น RB6	14	กก.	24.00	336.00		-	336.00
	- ลวดผูกเหล็ก							
	<b>1.2.2 พื้นทางเท้ารอบอาคาร (พื้นที่เรียบ พ-3)</b>							
	- ปรับพื้นที่ทางเท้ารอบอาคาร	131	ตร.ม.	-	-	5.00	657	657.00
	- ทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	451.00	2,963.07	99.00	650.43	3,613.50
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc ทรงลูกบาศก์	20	ลบ.ม.	2,383.00	46,968.93	485.00	9,559.35	56,528.28
	- ไม้ใช้ทำแบบหนา 1 นิ้ว (ใช้ไม้อัด) พร้อมคร่าวไม้และค้ำยัน	13	ตร.ม.	320.00	4,214.40		-	4,214.40
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	13	ตร.ม.	-	-	133.00	1,751.61	1,751.61
	- ตะปู	5	กก.	23.00	115.00		-	115.00
	- Wire mesh 4มม. @ 0.20x0.20ม.#	131	ตร.ม.	25.00	3,285.00	5.00	657.00	3,942.00
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	24.00	120.00		-	120.00
	<b>1.2.3 งานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ</b>							

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- H-BEAM ขนาด 150x150x7มม.	1,890	กก.	27.00	51,030.00	10.00	18,900.00	69,930.00
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x2.3mm ยาว 6 ม.	8	ท่อน	1,126.00	9,008.00	394.10	3,152.80	12,160.80
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75x75x3.2mm ยาว 6 ม.	6	ท่อน	1,134	6,804	397	2,381	9,185
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150x50x2.3mm ยาว 6 ม.	13	ท่อน	1,496	19,448	524	6,807	26,255
	- เหล็กกล่อง ขนาด 125x75x2.3mm ยาว 6 ม.	11	ท่อน	1,126	12,386	394	4,335	16,721
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3mm ยาว 6 ม.	16	ท่อน	832	13,312	291	4,659	17,971
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25 x 25 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	21	ท่อน	270	5,670	95	1,984.50	7,654.50
	<b>รวมงานงานโครงสร้าง</b>							<b>267,963.91</b>
<b>1.3</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>							
	<b>1.3.1 งานหลังคา</b>							
	- ช่องแฉงหลังคาของเดิมพร้อมทาสี	1	งาน	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00
	- หลังคาโพธิ์คาร์บอนต	56	ตร.ม.	500.00	28,000.00	110.00	6,160.00	34,160.00
	- หลังคาผ้าใบแบบรางเลื่อนใต้	24	ตร.ม.	3,000.00	72,000.00	1,000.00	24,000.00	96,000.00
	<b>1.3.2 งานฝ้าเพดาน</b>							
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทหนาขึ้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ครอบคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ไซ้วันนวลเหล็กโครงหลังคา	196	ตร.ม.	326.00	63,896.00	75.00	14,700.00	78,596.00
	- ฝ้าชายคา ฝ้าเบอร์ซีเมนต์ชนิดมีรูระบายอากาศ หนา 4 มม. ติดตั้งวันร่องรอยต่อ 5 มม อุดรอยต่อด้วย MS HYBRID MODIFIED SILICONE ครอบคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	88	ตร.ม.	254.00	22,352.00	94.00	8,272.00	30,624.00
	<b>1.3.3 งานผนัง</b>							
	- กระจกเทมเปอร์ เทียวใส หนา10มม.	795	ตร.พ.	300.00	238,500.00	80.00	63,600.00	302,100.00
	- ผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น	4	ตร.ม.	298.00	1,192.00	89.00	356.00	1,548.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- เสาเอ็นประตู-หน้าต่างและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล. (ครึ่งแผ่น)	8	ม.	70.00	560.00	44.00	352.00	912.00
	- ฉาบปูนเรียบผนัง (รวมงานจับเช็ยม)	4	ตร.ม.	63.00	252.00	82.00	328.00	580.00
	<b>1.3.4 งานพื้น</b>							
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. ขอบตัด	165	ตร.ม.	600.00	99,000.00	222.00	36,630.00	135,630.00
	- ผิวพื้นที่ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. ขอบตัด(ชนิดผิวด้าน)	30	ตร.ม.	600.00	18,000.00	220.00	6,600.00	24,600.00
	- ไม้พื้นสังเคราะห์ ผลิตจากไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 8" 20.3x305x2.5cm.	40	ท่อน	950.00	38,000.00	185.00	7,400.00	45,400.00
	<b>1.3.5 งานประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์</b>							
	- ป1	2	ชุด	29,780.00	59,560.00			59,560.00
	- ป2	1	ชุด	2,158.00	2,158.00			2,158.00
	- ป3	2	ชุด	5,860.00	11,720.00			11,720.00
	- น1	2	ชุด	9,880.00	19,760.00			19,760.00
	<b>1.3.6 งานทาสี (รองพื้น 1 เทียว ทาทับหน้า 2 เทียว)</b>							
	- ทาสีน้ำพลาสติก (ฝ้าเพดาน)	196	ตร.ม.	45.00	8,820.00	30.00	5,880.00	14,700.00
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ผนังภายใน)	550	ตร.ม.	50.00	27,500.00	30.00	16,500.00	44,000.00
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ผนังภายนอก)	550	ตร.ม.	50.00	27,500.00	34.00	18,700.00	46,200.00
	- ผิวโลหะทาสีรองพื้นชนิดทนทานการสีกร่อนสูง พร้อมสีทับหน้าระบบ HEAVY DUTY (ทาโครงสร้างเหล็กของเดิมทั้งหมด)	450	ตร.ม.	148.00	66,600.00	50.00	22,500.00	89,100.00
	<b>1.3.7 งานอื่น ๆ</b>							
	- งานแผ่นป้ายระมัดระวังอาคารของห้องหรือสแตนเลส ตามรายการมาตรฐาน	1	แผ่น	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
	- งานแม่ท่อนถังเก็บน้ำ	1	งาน	4,000.00	4,000.00			4,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- งานแคปเตอร์	25	ม.	5,000.00	125,000.00	0.00	0.00	125,000.00
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง เช่น ข้อต่อ Gate Valve และอื่น ๆ	1	งาน	2,000.00	2,000.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		2,000.00
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรม</b>							
1.4	งานระบบไฟฟ้า							
	1.4.1 ระบบไฟฟ้าภายใน							
	- ตู้ CONSUMER UNIT ขนาด 12 ช่อง	1	ชุด	2,625.00	2,625.00	800.00	800.00	3,425.00
	- LOAD CENTER 3 Ph. 4 W. S/N. ขนาด 30 ช่อง BUS BAR 200 A.	1	ชุด	9,673	9,673	1,200	1,200	10,873.00
	- CIRCUIT BREAKER 3P 6 KA. 10 - 32 A.	3	อัน	1,267	3,801	-	-	3,801
	- CIRCUIT BREAKER 1P 6ka. 10 - 32 A. (ติดตั้ง 8 ช่อง)	8	ชุด	161.00	1,288.00	-	-	1,288.00
	- การวางตู้รูด ชนิดแบ่งตู้ด้วยทองแดง Dia. 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 ม.	1	ชุด	540.00	540.00	250.00	250.00	790.00
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 0.6 x 1.2 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง อลูมิเนียมขัดเงา 87% และแผ่นกรองแสง ใสหลอดขนาด 2 x 28 W.	4	ชุด	3,380.00	13,520.00	135.00	540.00	14,060.00
	- ชุดโคมไฟติดผนัง ชนิดใช้หลอด COMPACT FLUORESCENT ขนาด 13 W. ตัวโคมทำด้วย DIE CASE ALUMINIUM,	18	ชุด	680.00	12,240.00	150.00	2,700.00	14,940.00
	- ชุดโคมไฟช่อ	17	ชุด	1,050.00	17,850.00	135.00	2,295.00	20,145.00
	- ชุดชักทางเดี่ยว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง	2	ชุด	116.00	232.00	90.00	180.00	412.00
	- ชุดชักทางเดี่ยว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 3 ช่อง	4	ชุด	149.00	596.00	100.00	400.00	996.00
	- เตารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	34	ชุด	186.00	6,324.00	90.00	3,060.00	9,384.00
	1.4.2 สายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้าแรงสูงอลูมิเนียม (SAC) ขนาด 70 ตร.มม. 24 KV.	150	ม.	157.00	23,550.00	66.00	9,900.00	33,450.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	8	ม้วน	578.00	4,624.00	500.00	4,000.00	8,624.00